Urzad Miasta Gdyni

Wydziat informatyki

Al Marszatka Plisudskiego 52/54
81-382 Gdynia

tel. 58 66 88 370

fax 58 66 88 383

e-mail: wydz.informatyki@gdynia.pl

Gdynia, dnia 13.11.2018 r.

S1.271.71.2018

Dot. Przetargu na dostawe sprzetu komputerowego dla Urzedu Miasta Gdyni.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z 29 stycznia 2004 r.
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na Panstwa pytania do SIWZ.

Pytania:

W punkcie 1.21 karta graficzna - 10 szt., wymagaja Panstwo ztgcza PCl-e x1. Ztgcze to
stosowane jest juz bardzo rzadko, nowe sprzety bazujg raczej na PCl-e x8, x16. Czy
oferowana karta graficzna moze posiadac zigcze PCl-e x16? Natomiast w punktach 1.22 i
1.23, wymagaja Panstwo aby sprzety spetniaty parametry low profile. W tym przypadku
producenci rowniez od tego odchodzg, stad pytanie czy jest to parametr konieczny?

(dot. to rowniez punktu 1.21).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Low-profile jest konieczny. Karty musza posiadac pci-e x1

W Opisie Przedmiotu Zamoéwienia widnigje:

w pkt 1.1 — zestaw komputerowy w opisie grafiki s3 wymagania ,dwa wyjscia cyfrowe HDMI
lub DP umozliwiajgce rownoczesng prace dwdch monitoréw lub monitora i projektora”

Pytania:
\

Czy nalezy rozumie¢ ten zapis, ze komputer ma posiada¢ doktadnie dwa wyjécia danego

rodz?ju, czy tez moze to by¢ jedno wyjscie HDMI i jedno DP?
Jakg ilos¢ uzytkownikow komputeréw w UM Gdyni bedzie uzywata jednocze$nie dwoch

monftoréw lub monitora i projektora, gdyz ten wymdg podraza wartos¢ oferty o kilkadziesiat
tysie‘cy ztotych?



Czy Jest mozliwa uszczegdtowienie Opisu Przedmiotu Zamodwienia w taki sposob, aby czes¢
komputerow nie musiata posiada¢ ,dwéch wyjs¢ cyfrowych HDMI lub DP”, a jedynie jedno

(lub I‘-IDMI i DP)?

OdpEwiedi Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga dwoch wyjs¢ cyfrowych. Moga to byc rozne typy wyjsé cyfrowych z
zastrzezeniem dotyczacym przejscidwki. Pytanie o liczbe uzytkownikéw nie dotyczy SIWZ.

w pkt 1,1 — zestaw komputerowy w opisie monitora sg wymagania ,pochylenie monitora od
21 do 5 stopni”

.Pytahia_i
Wjal‘<iej ptaszczyznie ma nastepowac to pochylenie?
Czy Zamawiajgcy dopuszcza monitory o pochyleniu do 20° gdyz zapis ,21°" jednoznacznie

wskazuje producenta monitora, co przy braku znaczgcego zwiekszenia funkcjonalnosci
monitora ogranicza mozliwos¢ zaproponowania tanszego modelu innego producenta, a tym
samym prowadzi do wyboru nieuzasadnionego, z punktu widzenia zasady uczciwej
konkurencji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W pfaszczyinie pionowej. Zamawiajgcy musiat przyjgc jakas wartos¢ pochylenia monitora.
Ze wzgledu na to, ze roznica w pochyleniu o 1 stopien jest praktycznie niezauwazalna
Zamawiajacy uzna spetnienie warunku jezeli warto$¢ tego parametru w oferowanych
monitorach odbiega¢ bedzie (in minus) o 1 stopien od wartosci wskazanych przez
Zamawiajgcego.
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